[image: image1.png]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ  ОКРУГ

СОРОКОК ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 08 сентября 2016 г.  № 425
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы МО Красноуфимский округ от 25 ноября 2014 года № 267 «Об установлении на территории МО Красноуфимский округ налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Красноуфимский округ, Дума МО Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы МО Красноуфимский округ от 25 ноября 2014 года № 267 «Об установлении на территории МО Красноуфимский округ налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

- в пункте 5 слово «октября»  заменить словом «декабря».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике бюджету и налогам  Думы МО Красноуфимский округ.

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                     О.В.Ряписов